证券简称：康弘药业 证券代码：

002773

公告编号：

2018-088

成都康弘药业集团股份有限公司

关于第一大股东股权结构变动的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示

本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化

成都康弘药业集团股份有限公司（以下简称“康弘药业” 或“公司” 、“本

公司” ） 于2018年10月24日接到公司第一大股东成都康弘科技实业（集团）

有限公司（以下简称“康弘科技” ）的通知，获悉公司实际控制人之一的柯尊

洪先生拟将其持有的康弘科技的70%的股权转让给实际控制人之一的柯潇先

生、5%的股权转让给实际控制人之一的钟建荣女士、5%的股权转让给蒋涵羽

女士，并均已签署《股权转让协议》的事项。 具体请见公司于2018年10月25日

在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）上发布的《关于第一大股东股权结构变动的

提示性公告》（公告编号：2018-082）。

公司于近日收到康弘科技通知， 公司实际控制人之一的柯尊洪先生已将

其持有的康弘科技的70%的股权转让给实际控制人之一的柯潇先生、5%的股

权转让给实际控制人之一的钟建荣女士、5%的股权转让给蒋涵羽女士， 并均

已签署《股权转让协议》；康弘科技已完成了前述股权结构变动相关的工商登

记手续。

目前，公司实际控制人柯尊洪先生、柯潇先生与钟建荣女士仍然共同控制

公司，股权控制情况如下图所示：

本次康弘科技的股权比例调整不会导致公司股权结构发生变化， 公司第

一大股东仍为康弘科技， 实际控制人仍为柯尊洪先生、 钟建荣女士与柯潇先

生。 本次康弘科技股权比例调整是在实际控制人家族内部进行且调整前后实

际控制人合计间接持有的公司权益不会发生变化，控制权亦未发生实质变化。

本次康弘科技股权比例调整有利于企业的持续稳定， 能够促进公司未来更好

的发展。

公司所有信息均以在指定媒体刊登的公告为准，请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

成都康弘药业集团股份有限公司董事会

2018年12月3日

证券代码：

002184

证券简称：海得控制 公告编号：

2018-077

上海海得控制系统股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况

上海海得控制系统股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ，股票简

称：海得控制，股票代码：002184）于2018年11月28日至2018年11月30日连

续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%以上，根据《深圳证券交易所

交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、对重要问题的关注、核实情况说明

1、公司前期所披露的信息，不存在需要更改、补充之处；

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生

较大影响的未公开重大信息；

3、公司近期生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4、经核查，公司、控股股东、实际控制人不存在关于公司的应披露而未披

露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项；

5、经核查，控股股东、实际控制人在股票异常波动期间不存在买卖公司股

票的情形；

6、经自查，公司不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、不存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等

有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协

议等；董事会也未获悉本公司有根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予

以披露而未披露的、 对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信

息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1、经自查，公司生产经营工作均正常，不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司在2018年10月30日披露的《2018年第三季度报告》中对2018年

度业绩进行了预计。截至本公告日，公司2018年度业绩预计不存在需要修正或

调整的情况。

3、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上

述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

上海海得控制系统股份有限公司董事会

2018年12月3日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

000018

神州长城 九泰基金

42,479,672 42,479,672 2.5 2018-12-3

002349

精华制药 持有限售流通股股东共

4

户

55,724,374 55,724,374 6.67 2018-12-3

300425

环能科技 持有限售流通股股东共

10

名

54,308,350 46,642,380 6.89 2018-12-3

300729

乐歌股份 持有限售流通股股东共

2

人

4,080,000 4,080,000 4.67 2018-12-3

600617

国新能源 持有限售流通股股东共

6

名

76,500,000 76,500,000 7.05 2018-12-3

600981

汇鸿集团 持有限售流通股股东共

6

名

488,997,552 488,997,552 21.8 2018-12-3

601992

金隅集团 北京国有资本经营管理中心

188,679,244 188,679,244 1.767 2018-12-3

603363

傲农生物 持有限售流通股股东共

3

名

18,000,066 18,000,066 4.23 2018-12-3

603848

好太太 持有限售流通股股东共

2

名

30,105,000 30,105,000 7.51 2018-12-3

002512

达华智能 持有限售流通股股东共

4

名

74,831,857 50,819,714 4.6394 2018-12-4

300098

高新兴 持有限售流通股股东共

5

名

264,244,409 264,244,409 14.9735 2018-12-4

603917

合力科技 持有限售流通股股东共

8

名

41,057,912 41,057,912 26.18 2018-12-4

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2018年12月3日 星期一

信息提示

ips

B002

T

限 售 流 通 股 解 禁 提 示

发行要素 内容提要

基金名称 永赢宏益债券型证券投资基金

基金代码

A 006707

C 006708

基金类型 债券型

管理人 永赢基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

27

日

发行截止日期

2019

年

1

月

26

日

发行要素 内容提要

基金名称 永赢通益债券型证券投资基金

基金代码

A：006558

C：006559

基金类型 债券型

管理人 永赢基金管理有限公司

托管人 江苏银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

10

月

29

日

发行截止日期

2019

年

1

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称 永赢诚益债券型证券投资基金

基金代码

A：006576

C：006577

基金类型 债券型

管理人 永赢基金管理有限公司

托管人 浙商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

10

月

29

日

发行截止日期

2019

年

1

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称 国泰聚禾纯债债券型证券投资基金

基金代码

006596

基金类型 债券型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 江苏银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

5

日

发行截止日期

2019

年

2

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富3年封闭运作研究优选灵活配

置混合型证券投资基金

基金代码

006696

基金类型 混合型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2019

年

1

月

10

日

发行截止日期

2019

年

1

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称

海富通电子信息传媒产业股票型

证券投资基金

基金代码

A：006081；C：006080

基金类型 股票型

管理人 海富通基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

2

日

发行截止日期

2019

年

2

月

1

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国MSCI中国A股国际通指数

增强型证券投资基金

基金代码

006034

基金类型 股票型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

14

日

发行截止日期

2019

年

2

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称 永赢昌益债券型证券投资基金

基金代码

A：006660

C：006661

基金类型 债券型

管理人 永赢基金管理有限公司

托管人 中国光大银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

19

日

发行截止日期

2019

年

2

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 中银安享债券型证券投资基金

基金代码

005690

基金类型 债券型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

19

日

发行截止日期

2019

年

2

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 鹏扬淳享债券型证券投资基金

基金代码

006513（A

类

）

006514（C

类

）

基金类型 债券型

管理人 鹏扬基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

23

日

发行截止日期

2019

年

2

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 海富通研究精选混合型证券投资基金

基金代码

A：006557

C：006556

基金类型 混合型

管理人 海富通基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

23

日

发行截止日期

2019

年

2

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称 中银弘享债券型证券投资基金

基金代码

006421

基金类型 债券型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人 中国光大银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

20

日

发行截止日期

2019

年

2

月

19

日

发行要素 内容提要

基金名称 中银证券安源债券型证券投资基金

基金代码

A：005362

C：005363

基金类型 债券型

管理人 中银国际证券股份有限公司

托管人 江苏银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

21

日

发行截止日期

2019

年

2

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称

国联安增富一年定期开放纯债债券型

发起式证券投资基金

基金代码

006495

基金类型 债券型

管理人 国联安基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

13

日

发行截止日期 募集期限内

发行要素 内容提要

基金名称

南方畅利定期开放债券型发起式

证券投资基金

基金代码

006653

基金类型 债券型

管理人 南方基金管理股份有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

4

日

发行截止日期

2019

年

3

月

1

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国恒生中国企业交易型开放式指数

证券投资基金

基金代码

159963

基金类型 股票

ETF

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

30

日

发行截止日期

2019

年

2

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称 中信保诚景泰债券型证券投资基金

基金代码

A：006583；C：006584

基金类型 债券型

管理人 中信保诚基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

26

日

发行截止日期

发行要素 内容提要

基金名称

国联安增裕一年定期开放纯债债券型

发起式证券投资基金

基金代码

006508

基金类型 债券型

管理人 国联安基金管理有限公司

托管人 中国光大银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

20

日

发行截止日期

发行要素 内容提要

基金名称

华富中证5年恒定久期国开债指数型

证券投资基金

基金代码

A：006451；C：006452

基金类型 债券型

管理人 华富基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

3

日

发行截止日期

2019

年

1

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称 嘉实互融精选股票型证券投资基金

基金代码

006603

基金类型 股票型

管理人 嘉实基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

23

日

发行截止日期

2019

年

1

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称

兴全安泰平衡养老目标三年持有期

混合型基金中基金（FOF）

基金代码

006580

基金类型 混合型

管理人 兴全基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

24

日

发行截止日期

2019

年

1

月

23

日

发行要素 内容提要

基金名称 易方达鑫转招利混合型证券投资基金

基金代码

A：006013；C：006014

基金类型 混合型

管理人 易方达基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

5

日

发行截止日期

2019

年

1

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称 广发景智纯债债券型证券投资基金

基金代码

006019

基金类型 债券型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

10

月

8

日

发行截止日期

2019

年

1

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称 永赢祥益债券型证券投资基金

基金代码

A：006505

C：006506

基金类型 债券型

管理人 永赢基金管理有限公司

托管人 徽商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

10

月

8

日

发行截止日期

2019

年

1

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

国泰价值优选灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

501064

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

10

日

发行截止日期

2019

年

1

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安沪深300行业中性低波动交易型

开放式指数证券投资基金

基金代码

512273

基金类型 股票型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

6

日

发行截止日期

2019

年

1

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称

宝盈安泰短债债券型证券投资基金

基金代码

A

：

006387

；

C

：

006388

基金类型 债券型

管理人 宝盈基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

26

日

发行截止日期

2018

年

12

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

建信港股通恒生中国企业交易型

开放式指数证券投资基金

基金代码

513683

基金类型 股票型

管理人 建信基金管理有限责任公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

19

日

发行截止日期

2018

年

12

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

鹏扬泓利债券型证券投资基金

基金代码

006059

（

A

类

）、

006060

（

C

类

）

基金类型 债券型

管理人 鹏扬基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

12

日

发行截止日期

2018

年

12

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

国联安行业领先混合型证券投资基金

基金代码

006568

基金类型 混合型

管理人 国联安基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

11

日

发行截止日期

2018

年

12

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

易方达汇诚养老目标日期2043三年

持有期混合型基金中基金（FOF）

基金代码

006292

基金类型 混合型

管理人 易方达基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

3

日

发行截止日期

2018

年

12

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

华安制造先锋混合型证券投资基金

基金代码

006154

基金类型 混合型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

26

日

发行截止日期

2018

年

12

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国金融地产行业混合型

证券投资基金

基金代码

006652

基金类型 混合型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

3

日

发行截止日期

2018

年

12

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发稳健养老目标一年持有期混合型

基金中基金（FOF）

基金代码

006298

基金类型 基金中基金

（

FOF

）

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

12

日

发行截止日期

2018

年

12

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

中银稳汇短债债券型证券投资基金

基金代码

A

：

006677

；

C

：

006678

基金类型 债券型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

4

日

发行截止日期

2018

年

12

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称

富兰克林国海恒嘉短债债券型

证券投资基金

基金代码

A

：

006702

；

C

：

006703

基金类型 债券型

管理人 国海富兰克林基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

3

日

发行截止日期

2018

年

12

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称

浦银安盛盛泽定期开放债券型发起式

证券投资基金

基金代码

005898

基金类型 债券型

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 浙商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

9

月

18

日

发行截止日期

2018

年

12

月

17

日

发行要素 内容提要

基金名称

中庚价值领航混合型证券投资基金

基金代码

006551

基金类型 混合型

管理人 中庚基金管理有限公司

托管人 华泰证券股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

19

日

发行截止日期

2018

年

12

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称 国泰消费优选股票型证券投资基金

基金代码

005970

基金类型 股票型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

10

月

15

日

发行截止日期

2019

年

1

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

方正富邦深证100交易型开放式指数

证券投资基金联接基金

基金代码

006687（A

类

）、006688（C

类

）

基金类型

ETF

联接基金

管理人 方正富邦基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

30

日

发行截止日期

2018

年

12

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称 农银汇理永安混合型证券投资基金

基金代码

006685

基金类型 混合型

管理人 农银汇理基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

10

日

发行截止日期

2018

年

12

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

中科沃土沃瑞灵活配置混合型发起式

证券投资基金

基金代码

A：005855，C：005856

基金类型 混合型

管理人 中科沃土基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

9

月

28

日

发行截止日期

2018

年

12

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称

博时中债3-5年进出口行债券指数

证券投资基金

基金代码

A：006727；C：006728

基金类型 债券型

管理人 博时基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

3

日

发行截止日期

2018

年

12

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

富荣富开1-3年国开债纯债债券型

证券投资基金

基金代码

006488

基金类型 债券型

管理人 富荣基金管理有限公司

托管人 杭州银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

9

月

25

日

发行截止日期

2018

年

12

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

浦银安盛盛融定期开放债券型发起式

证券投资基金

基金代码

006404

基金类型 债券型

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

9

月

25

日

发行截止日期

2018

年

12

月

24

日

发行要素 内容提要

基金名称

长江可转债债券型证券投资基金

基金代码

A

：

006618

C

：

006619

基金类型 债券型

管理人 长江证券

（

上海

）

资产管理有限公司

托管人 上海银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

21

日

发行截止日期

2018

年

12

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发趋势动力灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

006377

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

10

月

15

日

发行截止日期

2018

年

12

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国中证价值交易型开放式指数

证券投资基金联接基金

基金代码

006748

基金类型

ETF

联接基金

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

6

日

发行截止日期

2018

年

12

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称

广发集嘉债券型证券投资基金

基金代码

A

：

006140

C

：

006141

基金类型 债券型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

15

日

发行截止日期

2018

年

12

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称

银华盛利混合型发起式证券投资基金

基金代码

006348

基金类型 混合型

管理人 银华基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

12

月

3

日

发行截止日期

2018

年

12

月

19

日

发行要素 内容提要

基金名称

永赢裕益债券型证券投资基金

基金代码

A

：

006443

C

：

006444

基金类型 债券型

管理人 永赢基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

9

月

21

日

发行截止日期

2018

年

12

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富消费升级混合型证券投资基金

基金代码

006408

基金类型 混合型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

9

月

19

日

发行截止日期

2018

年

12

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称

嘉合锦程价值精选混合型

证券投资基金

基金代码

A

类

006424

；

C

类

006425

基金类型 混合型

管理人 嘉合基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

19

日

发行截止日期

2018

年

12

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富中国战略新兴产业成份交易型

开放式指数发起式证券投资基金

基金代码

512833

基金类型 股票型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

9

月

28

日

发行截止日期

2018

年

12

月

14

日

发行要素 内容提要

基金名称

华泰柏瑞中证红利低波动交易型开放

式指数证券投资基金

基金代码

512893

基金类型 股票型

管理人 华泰柏瑞基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

21

日

发行截止日期

2018

年

12

月

12

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富短债债券型证券投资基金

基金代码

A

：

006646

，

C

：

006647

基金类型 债券型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

26

日

发行截止日期

2018

年

12

月

10

日

发行要素 内容提要

基金名称

泰达宏利泰和平衡养老目标三年持有

期混合型基金中基金（FOF）

基金代码

006306

基金类型 混合型

FOF

管理人 泰达宏利基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

9

月

10

日

发行截止日期

2018

年

12

月

9

日

发行要素 内容提要

基金名称

易方达安悦超短债债券型

证券投资基金

基金代码

A

：

006662

；

C

：

006663

；

F

：

006664

基金类型 债券型

管理人 易方达基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

26

日

发行截止日期

2018

年

12

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

泓德裕丰中短债债券型证券投资基金

基金代码

A:006606

C:006607

基金类型 债券型

管理人 泓德基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

26

日

发行截止日期

2018

年

12

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

银华尊和养老目标日期2035三年持

有期混合型基金中基金（FOF）

基金代码

006305

基金类型 混合型基金中基金

（

FOF

）

管理人 银华基金管理股份有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

5

日

发行截止日期

2018

年

12

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

富国鑫旺稳健养老目标一年持有期混

合型基金中基金（FOF）

基金代码

006297

基金类型 混合型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

5

日

发行截止日期

2018

年

12

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

万家稳健养老目标三年持有期混合型

基金中基金(FOF)

基金代码

006294

基金类型 混合型

管理人 万家基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

10

月

25

日

发行截止日期

2018

年

12

月

7

日

发行要素 内容提要

基金名称

汇添富经典成长定期开放混合型

证券投资基金

基金代码

501065

基金类型 混合型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

9

月

6

日

发行截止日期

2018

年

12

月

5

日

发行要素 内容提要

基金名称

招商中债1-5年进出口行债券指数

证券投资基金

基金代码

A

：

006473

；

C

：

006474

基金类型 债券型

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

20

日

发行截止日期

2018

年

12

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

申万菱信安泰聚利纯债债券型

证券投资基金

基金代码

A

：

006017

；

C

：

006018

基金类型 债券型

管理人 申万菱信基金管理有限公司

托管人 浙商银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

6

日

发行截止日期

2018

年

12

月

4

日

发行要素 内容提要

基金名称

浦银安盛普益纯债债券型

证券投资基金

基金代码

A

：

006464

；

C

：

006465

基金类型 债券型

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 江苏银行股份有限公司

发行起始日期

2018

年

11

月

5

日

发行截止日期

2018

年

12

月

4

日